
DATA 19/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Remas, Babunje, Gungas, Kryekuq, Fier seman, Gradishte, Karavasta, 

Kamenice, Gradishte, Spolate, Mehallez, Kolonje, Bubullime, Eskaj, 

Bitaj, Drenge, Gjonas, Halilaj, Kemishtaj, Mertish, Goricaj, Sopez, 

Ferras, Senez, subjekt privat.

Gjirokastër 09:00-16:00 Nepravishte, Libohove, Suhe, Stegopul, Labove e kryqit, Selcke, Nivan, 

Poliçan Sheper, Koncke, Oshtave, Dushnic, Zhej, Lliar, Topove, Nderan, 

Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere, Glina, Peshkepi e poshtme, 

Peshkepi e siperme, Vllaho Goranxi, Nepravishte, Radat, Grapsh, 

Dervicjan, Goranxi, Vanister, Haskove, Sofratik, Dhuvjan, Terihat, 

Gorice, Frashtan, Lugar, Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, 

Vollino, Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, Kakavije, Dritas, 

Koshovice.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Jordan Misja", Ish Uzina Dinamo, zona prane shinave të 

Trenit, zona mbrapa Spitalit Ushtarak, zona pranë parkut të 

Autobusave, zona pranë shinave të Trenit, zona të 2000 

Apartamentet, rruga: "Vangjel Noti", zona pranë Ish kombinatit Josif 

Pashko.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 19-23 janar 2026



DATA 20/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Cakran, Drenov, Lazan, Roms.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Jordan Misja", Bathore, Paskuqan.



DATA 21/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Uji ftohtë, "10 Korriku", Pavaresia, 2 stacione pompimi.

Vlorë 09:00-15:00 Baza Pashaliman

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Jordan Misja", Ish Uzina Dinamo, zona prane shinave të 

Trenit, zona mbrapa Spitalit Ushtarak, zona pranë parkut të 

Autobusave, zona pranë shinave të Trenit, zona të 2000 

Apartamentet, rruga: "Vangjel Noti", zona pranë Ish kombinatit Josif 

Pashko. ona prane Ish kombinatit Josif Pashko, Bathore, Paskuqan, 

rruga: "Siri Kodra", Kodër Kamëz, Insitut, subjekt privat, zona e Kodrës 

së Kuqe.


